
Circolare n. 052/2022

Milano, 04/02/2022

Punti vendita BERGAMO:

→ Alzano Lombardo - Via A. Fantoni, 42 – 035 341105 welfare@destinazionesole.it
→ Albino, Via Mazzini, 50 – 24021 (BG) – 035 751616 albino@destinazioensole.it
→ Gazzaniga, Via Matteotti, 19 – 24025 (BG) – 035 738060 gazzaniga@destinazioensole.it
→ Ponte Nossa,Via Europa, 117/C – 24028 (BG) – 035 703506 pontenossa@destinazionesole.it
→ Ranica, Via Adelasio,10 – 24021 (BG) – 035 4123370 ranica@destinazionesole.it
→ San Pellegrino Terme, 25 – 22057 (BG) – 0345 22057 sanpellegrino@destinazionesole.it
→ Osio Sotto, Via Monte Grappa, 13/h 24046 – 035 04022230 osiosotto@destinazionesole.it
→ Urgnano, Via Cesare Battisti 209 24059 – 035 0399912 urgnano@destinazioensole.it

Punti vendita BRESCIA

→ Rovato, Via Rudone, 30 – 25038 (BS) – 030 7721216 rovato@destinazionesole.it

Punti vendita MONZA/BRIANZA

→ Brugherio, Via Andrea Doria, 29 - 20861 (MB) – 039 2287011 brugherio@destinazionesole.it

NUMERO DEDICATO SOCI CRA FNM 035 / 341105

Per il Socio CRA FNM sarà riconosciuta la seguente scontistica:

Modalità di pagamento: 

- contanti, carta di credito, bonifico, voucher welfare

Viaggi da catalogo € 20 per soggiorni 8 gg/7 nn
€ 40 per soggiorni 15 gg/14 nn

Proposte extra catalogo Miglior prezzo del mercato che puo’
superare anche il 20 % della quota base.

Offerte speciali Miglior prezzo del mercato turistico italiano
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Data, 04/02/2022

Il Segretario
Fabio Monfrecola

Il Presidente
Luciano Ghitti


